

**GARA EUROPEA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE E
PRODOTTI PER L’IGIENE, CONFORMI AI CAM, AD UNICO OPERATORE
ECONOMICO PER L’INTERO TERRITORIO NAZIONALE**

CIG 757944972D

COMPUTO ESTIMATIVO

TecnoServiceCamere S.C.p.A.



C.F. / P. IVA 04786421000 - REA CCIAA RM 803107 - REG. IMPRESE RM 04786421000 - Cap. Soc. 1.318941,00 € i.v.
Sede Legale: Piazza Sallustio, 21 - 00187 Roma - Sedi: Via Perugia, 62 - 10152 Torino - Tel. 011.2441811 - Fax. 011.850061;
Via E. Oldofredi, 23 - 20124 Milano - Tel. 02.60780856 - Fax. 02.60780857 - info@tecnoservicecamere.it - www.tecnoservicecamere.it

COMPUTO ESTIMATIVO

Nr	Prodotto	unità di misura	importo unitario	quantità annua stimata	importo annuo stimato
1	alzaimmondizia in plastica	1pz	€ 1,40	160	€ 224,00
2	ammoniaca "Sai"	1.5lt	€ 0,50	4000	€ 2.000,00
3	ammorbidente lavatrice "soft nature"	5lt	€ 9,50	50	€ 475,00
4	candeggina profumata	2,5lt	€ 0,80	3800	€ 3.040,00
5	carta asciugamani a "Z" 2v "Deink AZ"	220 x 18 pz	€ 23,00	1800	€ 41.400,00
6	carta asciugamani piegata a "V" cm.21x21	190 x 20 pz	€ 15,30	100	€ 1.530,00
7	carta asciugamani Deink A7M - 190 strappi	12 pz	€ 14,00	250	€ 3.500,00
8	carta igienica intercalata 2v pz250x36cf	9000pz	€ 26,00	100	€ 2.600,00
9	carta igienica maxijumbo "Deink J36" 2v	6x360mt	€ 11,50	1100	€ 12.650,00
10	carta igienica minijumbo "Deink J20"	12x200 mt	€ 16,00	500	€ 8.000,00
11	carta igienica rotolini "Deink C10"	120 (x180 strappi)	€ 14,50	800	€ 11.600,00
12	carta in bobina milleusi "Deink universale"	2pz (800strappi)	€ 4,50	500	€ 2.250,00
13	carta mani rotolo 180 mt	6 pz	€ 24,00	1200	€ 28.800,00
14	cera per pavimenti "longlife complete"	5lt	€ 50,00	90	€ 4.500,00
15	decerante "linax complete"	5 lt	€ 40,00	100	€ 4.000,00
16	detergente multiuso "taski sprint 200 pur-eco"	1 lt	€ 5,50	200	€ 1.100,00
17	detergente acciaio "inoxol protect"	450 ml	€ 6,60	110	€ 726,00
18	detergente multiuso "tanex allround"	5 lt	€ 27,50	100	€ 2.750,00
19	detersivo lavatrice "active liquid"	5 lt	€ 32,50	35	€ 1.137,50
20	detersivo stoviglie "manudish original"	1 lt	€ 4,30	90	€ 387,00
21	eco bagno (detergente anticalcare-lucidante specifico per il bagno)	750 ml	€ 2,50	4020	€ 10.050,00
22	eco floor (detergente concentrato per pavimenti)	5 l	€ 8,90	2175	€ 19.357,50
23	eco sgrassatore attivo (detergente per tutte le superfici)	750ml	€ 2,50	3580	€ 8.950,00
24	eco vetri (detergente pronto all'uso per vetri, specchi, finestre)	750 ml	€ 1,70	1630	€ 2.771,00
25	eco wc (detergente disincrostante WC)	750ml	€ 2,25	3225	€ 7.256,25
26	fogli copri wc	3000pz	€ 40,00	25	€ 1.000,00
27	frangia cotone 100cm c/bot	1pz	€ 6,30	40	€ 252,00
28	frangia cotone 40 c/bot	1pz	€ 3,30	80	€ 264,00
29	frangia cotone 60cm c/bot	1pz	€ 4,10	115	€ 471,50
30	frangia cotone 60cm c/tasche	1pz	€ 4,00	220	€ 880,00
31	frangia cotone 80cm c/tasche	1pz	€ 4,50	60	€ 270,00
32	guanti basic in lattice L	1paio	€ 0,45	825	€ 371,25
33	guanti basic in lattice M	1paio	€ 0,45	1000	€ 450,00
34	guanti basic in lattice S	1paio	€ 0,45	380	€ 171,00
35	guanti basic in lattice XL	1paio	€ 0,45	180	€ 81,00
36	guanti gialli gh13	1paio	€ 2,35	120	€ 282,00
37	guanti in vinile con talco L	100pz	€ 3,30	41	€ 135,30
38	guanti in vinile con talco M	100pz	€ 3,20	40	€ 128,00
39	guanti in vinile con talco S	100pz	€ 3,30	30	€ 99,00
40	guanti in vinile con talco XL	100pz	€ 3,30	30	€ 99,00
41	guanti in vinile senza talco L	100pz	€ 3,35	85	€ 284,75
42	guanti in vinile senza talco M	100pz	€ 3,35	130	€ 435,50
43	guanti in vinile senza talco S	100pz	€ 3,35	70	€ 234,50
44	guanti in vinile senza talco XL	100pz	€ 3,35	50	€ 167,50
45	guanti nitrile L	100pz	€ 4,50	168	€ 756,00
46	guanti nitrile M	100pz	€ 4,30	320	€ 1.376,00
47	guanti nitrile S	100pz	€ 4,50	145	€ 652,50
48	insetticida ecologico "biokill"	1pz	€ 12,80	50	€ 640,00
49	manico scopa a vite 130cm	1pz	€ 2,70	80	€ 216,00
50	maschera igienica antipolvere "ca30"	1pz	€ 0,03	1600	€ 48,00
51	maschera polveri nocive "a21"	1pz	€ 1,05	60	€ 63,00
52	mollette ferma sacco per carrelli	pz	€ 2,15	35	€ 75,25
53	mop 350gr plus attacco a pinza	1pz	€ 3,50	700	€ 2.450,00
54	mop eud micro microfibra a vite blu 200gr	1pz	€ 5,50	260	€ 1.430,00
55	mop microfibra blu 350gr per parquet a pinza	1pz	€ 11,50	20	€ 230,00
56	mop sintetico eco in TNT 210gr a vite	1pz	€ 1,70	280	€ 476,00
57	panni antistatici 22x60	120 pz	€ 1,70	5600	€ 9.520,00

COMPUTO ESTIMATIVO

Nr	Prodotto	unità di misura	importo unitario	quantità annua stimata	importo annuo stimato
58	panni antistatici 30x60	1000 pz	€ 57,50	20	€ 1.150,00
59	panno flip blu	1pz	€ 1,10	450	€ 495,00
60	panno flip giallo	1pz	€ 1,10	400	€ 440,00
61	panno flip rosso	1pz	€ 1,10	400	€ 440,00
62	panno flip verde	1pz	€ 1,10	400	€ 440,00
63	panno in camoscio sintetico	1pz	€ 2,10	250	€ 525,00
64	panno micro inox blu	1pz	€ 2,50	550	€ 1.375,00
65	panno micro inox grigio	1pz	€ 2,50	390	€ 975,00
66	panno microfibra 40x60	1pz	€ 2,50	900	€ 2.250,00
67	panno rapid blu	10pz	€ 2,80	150	€ 420,00
68	panno rapid giallo	10pz	€ 2,80	200	€ 560,00
69	panno rapid rosso	10pz	€ 2,80	150	€ 420,00
70	panno rapid verde	10pz	€ 2,80	150	€ 420,00
71	pezzame bianco l scelta	20kg	€ 40,00	100	€ 4.000,00
72	pezzame colorato l° scelta	20kg	€ 21,00	10	€ 210,00
73	piumino elettrostatico arcobaleno	1pz	€ 1,80	200	€ 360,00
74	raschietti con manico	1pz	€ 13,00	80	€ 1.040,00
75	ricambio mop cotone 280gr pinza	1pz	€ 1,50	150	€ 225,00
76	ricambio mop cotone 280gr vite	1pz	€ 1,50	700	€ 1.050,00
77	ricambio mop cotone 300gr filo grosso attacco a vite	1pz	€ 1,60	120	€ 192,00
78	ricambio mop filato grosso master lux art. 2035	1pz	€ 1,00	60	€ 60,00
79	ricambio mop norm. Puro cotone 400gr attacco pinza	1pz	€ 1,80	400	€ 720,00
80	ricarica dispenser igienizzante lt1 "sanymed"	15pz	€ 49,50	50	€ 2.475,00
81	sacchetti biodegradabili 50x60	250pz	€ 28,00	65	€ 1.820,00
82	sacchetti per assorbenti	1200pz	€ 26,00	60	€ 1.560,00
83	sacchi gialli 70x110 per raccolta differenziata	300pz	€ 23,00	150	€ 3.450,00
84	sacchi per contenitori lady 50x60	500pz	€ 75,50	20	€ 1.510,00
85	sacchi trasparenti 70x110 60 gr per raccolta differenziata	400pz	€ 22,00	230	€ 5.060,00
86	sacco immondizia nero 90x120	30pz	€ 3,00	920	€ 2.760,00
87	sacco immondizia 50x60 azzurro	1500pz	€ 23,50	60	€ 1.410,00
88	sacco immondizia 50x60 trasparente	1500pz	€ 23,50	50	€ 1.175,00
89	sacco immondizia 50x60 trasparente 12 gr	1500pz	€ 23,00	60	€ 1.380,00
90	sacco immondizia 55x65 trasparente	1500pz	€ 40,50	80	€ 3.240,00
91	sacco immondizia bianco 70x75	400pz	€ 51,00	10	€ 510,00
92	sacco immondizia bianco 72x110	400pz	€ 52,50	10	€ 525,00
93	sacco immondizia nero 55x65	15pz	€ 2,20	4000	€ 8.800,00
94	sacco immondizia nero 70x110 80gr	40pz	€ 4,05	1100	€ 4.455,00
95	sapone liquido lavamani "sensation"	500ml	€ 2,20	1500	€ 3.300,00
96	sapone liquido lavamani "sensation" ricarica	5lt	€ 14,50	570	€ 8.265,00
97	scopa "italia"	1pz	€ 1,90	310	€ 589,00
98	spugna max giallo verde	1pz	€ 0,20	2100	€ 420,00
99	strofinacci cotone 50x70	1pz	€ 0,80	160	€ 128,00
100	strofinacci nido d'ape 40x60	1pz	€ 0,60	150	€ 90,00
101	strofinacci scozzesi 50x50	1pz	€ 0,40	80	€ 32,00
102	tergivetrol 35cm	1pz	€ 7,50	80	€ 600,00
103	tergivetrol gommini di ricambio	1pz	€ 5,80	20	€ 116,00
104	trappola per topi "trapmouse"	1pz	€ 9,00	10	€ 90,00
105	vello lavavetri 35cm completo	1pz	€ 7,65	100	€ 765,00
106	vello lavavetri 35cm ricambio	1pz	€ 2,35	60	€ 141,00
a IMPORTO TOTALE ANNUO STIMATO					€ 277.496,30
b importo stimato per la durata contrattuale (3 anni)					€ 832.488,90
c importo stimato per l'intero appalto (tenendo conto della facoltà di rinnovo per un ulteriore anno (a+b))					€ 1.109.985,20

PER I PRODOTTI EVIDENZIATI E' RICHIESTA CERTIFICAZIONE ECOLABEL O RAPPORTO DI PROVA CHE NE ATTESTI LA CONFORMITA' AI CRITERI AMBIENTALI MINIMI (CFR CAPITOLATO TECNICO DI GARA)